
DWŁ.5242.39.2023 

 

POSTANOWIENIE Nr 60/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WŁOCŁAWKU I  

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Izbica Kujawska  

do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku  

z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia 

terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach 

oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 

okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy we Włocławku I postanawia,  

co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Izbica 

Kujawska, ustalony uchwałą Nr XLI/268/18 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia  

26 marca 2018 r. w sprawie okręgów wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego  

poz. 1677 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Izbicy Kujawskiej, Wojewodzie 

Kujawsko-Pomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Izbicy 

Kujawskiej. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Izbicy Kujawskiej, a także wyborcom w liczbie  

co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, 

w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 

opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego  

we Włocławku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Włocławku 

I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku I.  



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Izbica Kujawska. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

we Włocławku I 

 

Ewa Felińczak



 

Załącznik 

do postanowienia Nr 60/2023 

Komisarza Wyborczego  

we Włocławku I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Izbica Kujawska na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 
Izbica Kujawska ulice: Górna, Polna, Rolnicza, Spokojna, 

Sportowa 
1 

2 
Izbica Kujawska ulice: Augustowska, Gen. Słubickiego, 

Kościelna, Narutowicza 
1 

3 
Izbica Kujawska ulice: 11 Listopada, Kolejowa, Kolska, 

Morelowa, Ogrodowa, Wiśniowa, Zielona 
1 

4 

Izbica Kujawska ulice: Chopina, Cicha, Marszałka Piłsudskiego, 

Nowomiejska, Parkowa, Plac Wolności, Targowa, Toruńska, 

Żwirki i Wigury 

1 

5 

Izbica Kujawska ulice: Bratkowa, Cmentarna, Garbarska, 

Kwiatowa, 3-go Maja, Przedmiejska, Szkolna, Tymieniecka, 

Warszawska, Wesoła 

1 

6 Pasieka, Skarbanowo, Sokołowo 1 

7 
Augustynowo, Martanowo-Folwark, Świszewy, Zakręty, 

Zdrojówka 
1 

8 Chotel, Kazanki, Naczachowo, Obałki, Szczkówek 1 

9 
Hulanka, Kazimierowo, Mchówek, Podhulanka, Pustki, Ślazewo, 

Świszewy-Kolonia 
1 



10 Grochowiska, Józefowo, Podtymień, Tymień, Zaborowo 1 

11 
Długie, Długie Parcele, Gaj Stolarski, Śmielnik, Świętosławice, 

Wólka Komorowska 
1 

12 
Chociszewo, Komorowo, Mieczysławowo, Modzerowo,  

Nowa Wieś, Słubin 
1 

13 
Cieplinki, Ciepliny, Ciepliny-Budy, Dębianki, Helenowo, Joasin, 

Szczkowo, Zdzisławin 
1 

14 Błenna, Błenna A, Błenna B, Wiszczelice 1 

15 
Dziewczopole, Gąsiorowo, Gogoły, Rogóżki, Śmieły, 

Wietrzychowice 
1 

 


